

Innspill revisjon Skibotnelva og Lavkajåkka konsesjon.

Vi, (Olga Jensen, Rolf Johansen, Solfrid Elvemo, Liv Nevermo, Gunnar Elvemo, Svanhild Bjerkemo, Randi Rognli og Ann Kristin Bjerkemo) er eier av hytte som står på festeeiendom 53/7/2 ved Cazajávri. Eierne av hytta er etter hvert blitt en godt voksen gjeng på 56 til 93 år, og alle har sterk tilknytning til området der vi har ferdes fra vi var små. Den første hytta ble bygget først på 50 -tallet så vi har lang fartstid i området.

I konsesjon som ble gitt var vel et av kravene fra reindrifts samene at denne vegen ikke skulle ha annen trafikk enn de som skal ha tilsyn med anleggene i området. Dette er det jeg fikk opplyst om i en samtale med NVE. Derfor må en ha gode grunner for å få dispensasjon til å bruke vegen.

Vi har enkelte år fått dispensasjon for å kjøre på anleggs veg til hytta ved behov for større reparasjon og vedlikehold på hytta. Hytta er over 30 år og svært utsatt for vær og vind og har stadig og et økende behov for fortløpende vedlikehold. Det er naturlig nok vanskelig å ha vedlikehold på vinterstid p.g.a stor snemengder, både på og rundt hytta.

Nå når konsesjon er oppe igjen til behandling så ville det vært et ønske at vi hadde fått mulighet for å kunne ta i bruk av anleggs veg for å få adkomst til hytta med utstyr/materialer for mindre og større vedlikehold, samt kunnet ha enn større bruk av hytta på sommeren/ seinsommeren. Perioden det er snakk om omtrent fra 15 juli og kanskje ut september. Slik det er i dag er det vanskelig å ha et enkelt årlig vedlikehold av bygningene. Ved muligheten for årlig og økt bruk av anleggsvegen, kan ting ordnes fortløpende i større grad enn nå.

Vi ønsker at det kunne være en mulighet for å få en løsning for bruk av anleggs veg i perioden 15 juli (eller når det snøfritt på vegen) til 1.okt som reindriftssamene kunne ha gitt godkjenning til.

Vårt forslag:

Ved kjøring til hytta, er vi pliktig å varsle leder for reinbeitedistriktet at vi bruker anleggsvegen, i et angitt tidsrom.

Vi kan inngå avtale for tre til fem år av gangen med reinbeitedistriktet for bruk av anleggs veg, med varsling i forkant av bruk.

Avslutningsvis så henvise vi til nabokommunen hvor en tilsvarende anleggsveg som ligger i et reinbeitedistrikt er åpen for allmenn ferdsel i sommer halvåret.

Vi ønsker at det kunne vært en mulighet for oss som har hytte i området å kunne få brukt eksisterende anleggsveg i en kort periode i året.

På vegne av hytte eiere

Randi Rognli

Ann Kristin Bjerkemo